
Předkládaná bakalářská práce zkoumá proces transformace ekonomiky Kazachstánu po roce 1991, t.j. po
dosažení Kazachstánem samostatnosti. Během celé práce budu sledovat vývoj jednotlivých sektorů
ekonomiky.
Sovětské období doprovázelo a mělo prvořadý vliv na stanovení státnosti a ekonomických charakteristik
Kazachstánu. V této souvislosti, v prvních kapitolách uvádím krátký popis vývoje státu před rokem
1991. Zvláštní popis privatizačního procesu představím ve třetí kapitole. Nicméně, proces ekonomické
transformace bude souběžně analyzován v dalších kapitolách, které se týkají vývoje základních
makroekonomických ukazatelů, jako růst HDP, míra inflace, nezaměstnanost a životní úroveň. V
posledních kapitolách popíšu zahraniční politické a ekonomické vztahy Kazachstánu, jak v ramcích
Společenství nezávislých států, tak i v souvislosti se zahraničními obchodními vztahy.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

